Sociais Integradas – Atenção a Criança e Adolescente / Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica); 10.02.33.90 (Secretaria Municipal de Educação / Ensino 
Fundamental – Políticas Sociais Integradas – Atenção a Criança e Adolescente / Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica). 

Valor estimado: R$ 347.076,00 (trezentos e quarenta e sete mil e setenta e seis reais). 

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal nº 
10.520/02, Decreto Municipal nº 4306 de 02 de janeiro de 2012, Lei Complementar nº 
123/06 e Lei Complementar nº 147/14. 

 Anexo II – Termo de Referência; 

Anexo III – Cronograma de dias, horários e locais de desenvolvimento das atividades